
                              令和２年４月吉日 

お客様各位様 

                               東洋産業株式会社 

                              ｴﾘｱ統括部 第 3 ｸﾞﾙｰﾌﾟ 

 

             ＬＥＤプロッタ用紙 価格改定のご案内 

 

拝啓、貴社益々ご隆盛のことお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

日頃は、弊社製プロッタをご使用いただき誠にありがとうございます。 

 

さて、弊社は主題のプロッタ用紙について価格改定を実施することになりました。 

この背景といたしましては、近年の配送費の値上げおよび原材料費の高騰による大巾なコ

ストアップによる収益の悪化によります。 

これまで弊社では、プロッタ用紙類において価格を据え置いてきましたが、現状の価格で

は維持が困難な状況に至りました。つきましては、真に不本意ながら下記の新価格を設定

させていただきます。 

 

実施は令和２年６月１日からの受注ベースにて、お願い申し上げます。 

貴社におかれましては何卒諸般の事情をご賢察いただき、ご理解とご協力を受け賜ります

ようお願い申し上げます。                          敬具 

 

記 

 

  型式    品名・品種  サイズ      入数    旧定価   新定価 

 THL-P001  A0 普通紙  841mm×150m  ２本入り  ¥11,000  ¥11,300 

 THL-P002  A0 普通紙  841mm×200m  ２本入り  ¥14,300  ¥14,700 

 THL-P100  A1 普通紙  594mm×200m  ２本入り  ¥11,000  ¥11,300 

 THL-P200  A2 普通紙  420mm×200m  ２本入り    ¥ 7,700     ¥ 8,000 

 THL-P300  A3 普通紙  297mm×200m  ４本入り  ¥11,000  ¥11,300 

 

本件に関します、お問い合わせ先 東洋産業株式会社 

                    サプライ担当： TEL 03-5767-9753 

FAX 03-3767-1183 

                                                                 以上 


